
 

 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
Буйнакский район 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Детский сад «Улыбка» 
общеразвивающего вида с.Чиркей 

 
368219, Республика Дагестан, Буйнакский район, с.Чиркей                                                                    т. 8(928) 869-66-33 
 
 

  

 ПРИКАЗ   

 

 

 

 

«О создании рабочей группы, назначении координатора для участия в 

МКДО МБДОУ «Детский сад «Улыбка» 

 

Во исполнение Инструктивного письма Рособрнадзора РФ «О 

проведении мероприятий мониторинга качества дошкольного 

образования в 2021 году» № 08-160 от 25.07.2023 

 

 

П р и к а з ы в а ю: 
 

1. Организовать работу по подготовке к участию в муниципальном 

МКДО срок с 11.09.2023 по 29.09.2023 года. 

 

 

2. Создать и утвердить состав рабочей группы по организации и  

проведению внутреннего мониторинга качества дошкольного 

образования в ДОУ  в составе: 

 

 

 Ибрагимова А.А. –методист - координатор рабочей группы; 

 

Члены рабочей группы: 

 Мирзаева М.А.- педагог-психолог; 

 Абдулаева А.А.- муз/руководитель; 

 Гелегаева А.А.-воспитатель; 

 Умаханова Х.Б.-воспитатель 

 

Номер  

Приказа. 

Дата. 

77 08.09.2023г 



 

3. Утвердить план-график внутреннего мониторинга МБДОУ 

«Улыбка». (Приложение №1) 

 

4. Провести внутренний мониторинг качества дошкольного 

образования в соответствии с планом-графиком.  

 

 

 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
        

Зав. МБДОУ «Детский сад «Улыбка» _____________А.М.Мирзаева 

 

 

 
 

 

 

 


